Exportação de Base de Dados para a entrega Direta)para 
parametrização, formatação, gerência e Geração de base de dados para 
o serviço de entrega direta, fornecido pelos Correios. VIGENCIA:
04/05.2015 a 04/05/2016. VALOR MENSAL: R$ 150,00 (cento e 
cinquenta reais) VALOR ANUAL: R$ 1.800,00 (Hum mil e 
oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços 
Terceiros Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento:
Manutenção e Sistema de informática Software. Rubrica: 3414. BASE 
LEGAL: Art. 24, Inc. II, da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-Bahia.
Data da Assinatura: